ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày     tháng 7 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:……………………………………………………………

                ……………………………………………………………

Thực hiện Kế hoạch số 120/KH-UBND ngày 6/02/2020 của UBND huyện

Nậm Pồ về việc duy trì, cải tiến, xây dựng và áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng

theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 tại các cơ quan, đơn vị, UBND các

xã trên địa bàn huyện Nậm Pồ năm 2020. UBND huyện mời các thành viên Ban chỉ

đạo ISO, UBND các xã tham gia buổi Đào tạo Nhận thức chung về ISO 9001:

2015, cụ thể:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 01 ngày; ngày 14/7/2020 (Thứ ba).

+ Sáng: 8h00 - 11h30.

+ Chiều: 14h00 - 16h30.

- Địa điểm: Hội trường UBND huyện.

2. Thành phần:

Đơn vị tư vấn ISO (Công ty TNHH THT Công nghệ).

* Cấp huyện

- Trân trọng kính mời đồng chí Hạng Nhè Ly - Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Các thành viên Ban chỉ đạo ISO cấp huyện (theo Quyết định số 2871/QĐ-

UBND ngày 22/11/2019của Ủy ban nhân dân huyện).

- Lãnh đạo các phòng ban UBND huyện.

- Công chức các phòng chuyên môn làm nhiệm vụ quản lý thủ tục hành chính.

- Phòng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện đến dự

và đưa tin.

* Cấp xã

- Lãnh đạo UBND; công chức văn phòng, thống kê các xã.

3. Nội dung:

- Đào tạo nhận thức chung theo Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015

và hướng dẫn về hệ thống văn bản.

- Đào tạo hướng dẫn duy trì, cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu

chuẩn TCVN ISO 9001:2015.

Trân trọng kính mời các đồng chí về dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- LĐ UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Công

		congvv.np@dienbien.gov.vn
	2020-07-08T07:59:52+0700

		2020-07-08T10:22:01+0700

		2020-07-08T10:23:30+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-07-08T10:26:16+0700